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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62228027H

2. Data e Regjistrimit 28/10/2016
3. Emri i Subjektit DREAM CONSTRUZIONI GENERALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga 
Bardhok Biba, pallati Trema, hyrja C, kati IV 
350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve rezidenciale ndertimi dhe industriale ne 

pergjithesi, duke perfshire ketu veprimtarine ndertuese, 
prishjen e ndertimeve, ristrukturimit, mirembajtjen dhe 
menaxhimin e godinave dhe pasurive te paluajtshme, si ato 
rezidenciale po ashtu edhe ato tregtare dhe/ose industriale te 
çdo lloji, per veten dhe per te tretet. Blerje trojesh dhe ndarja 
e tyre ne loto dhe urbanizimi i tyre per qellime ndertimi. 
Kryerja e punimeve te urbanizimit, germimeve dhe levizjeve 
te dherave. Vepritmarite e autotransportit te mallrave per 
llogari te te treteve, blerja, shitja, shkembimi, dhenia me qira 
e pasurive te paluajtshme  per perdorim civil, industrial, 
bujqesor  dhe tregtare ne pergjithesi.Tregtimi me shumice 
dhe pakice, i materialeve te ndertimit dhe artikujve per 
ndertim, dyshemene dhe riveshjet te mermerit, portave dhe 
pjeseve te dritares, te materialeve prej druri, bojera dhe 
ngjyra, leter muri, artikuj hidrosanitare, artikuj prej hekuri, 
parafabrikate, soba dhe oxhaqe, dhe gjithesesi çdo material 
dhe/ose produkt per perdorim ne sektorin e ndertimit. Marrja 
me qira dhe dhenia per perdorim ne favor te te treteve (duke 
perjashtuar kontratat leasing)  ne te gjitha format e lejuara  te 
vinçave dhe makinerive dhe pajisjeve per ndertimin, gjithçka 
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ne perputhje me ligjet e ketij sektori. Shoqeria mund te 
zhvilloje te gjitha veprimtarite ndihmese te tregtise, duke 
dhene dhe duke marre kontrata mandatuese, perfaqesesimi, 
shperndarjeje, te agjencive, me ose pa magazinim, ne lidhje 
me pasurite e sipertreguara.
Giorgio Scardoni10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2017                Deri: 
11. Ortakët GiorgioScardoni

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët GuglielmoAbbate

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 175.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DREAM CONSTRUZIONI GENERALI
Telefon: 0694775342  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-008058-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074265-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341B408-624E-4329-920A-40C367DDED02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51BF40F-3944-4130-8D1A-5E9E298E7918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E578BDF-BDC5-41F6-991F-ACCA89138404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D11B1-FB16-437A-A6D6-E721F040E243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43185EE2-14E2-4B2B-80C2-F0A44E406C16
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Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Bardhok Biba, pallati Trema, hyrja C, kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Andon Zako Çajupi", Ndertesa 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-351272-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e shoqerise duke filluar procedurat per likuidimin e saj dhe emerimin e z. Giorgio 
Scardoni si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giorgio Scardoni ")         
eshte larguar administratori:            ("Guglielmo Abbate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Giorgio Scardoni")                      Nga data 
"20/06/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396122-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-933841-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B860552-5754-4F7C-B7C0-09FBAA8BA5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B860552-5754-4F7C-B7C0-09FBAA8BA5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7E2560-6837-4244-B9DF-1F739DC23ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6A90A-7563-491D-8567-782193CED9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81329AD9-C62B-4077-87BD-0BA3776B4595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515DFDA4-BA4E-47C7-A8B6-0CDA467EC73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8428FD8-7B47-4384-9532-115744C545EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC4B5E-86C2-4CBF-A03C-1721A6ED6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76F25FE-1D0E-4108-887A-17B845CB2C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0204DCA1-E861-426E-9E89-2B72F36FF061
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Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EF8C33-BA27-417D-96E4-1B9DF1D2356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C14C3-B35B-4101-97D3-9768BE4435D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD70859-D8B6-411A-A1D1-A89073052720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA95DD2D-3058-412E-939F-B777F5C9AA44

